15.12.2025

Telefon: 0931-78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35

*6 AM Auto-Anhénger-Markt GmbH
Bahnhofstralte 67
- 97234 Reichenberg

- —
i

verkauf{@auto-anhaenger-markt.de
www auto-anhaenger-markt.de

hY

Hapert Azure L-1 - 1350

2708,00 € *

(Netto: 2.275,63 €
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Hapert
Bestell-Nr.: RA13200101.132

Das neue Model ist ein aulRerst solider einachsiger Tieflader mit einem komplett geschweiften und
vollbadverzinkten Fahrgestell.

- Ladebodenhdhe 54 cm
- Multiplex-Boden mit rutschhemmender Beschichtung
- Hohe Aluminium-Bordwande mit serienmafRiger Combi-Protect-Rail auf den Seitenwanden und der

Stirnwand

- Aluminium-Heckklappe mit HAPERT-Schliel3system: Robuste, eingelassene Spann-Verriegelung
mit doppelter Wirkung (Verriegeln und Sichern)

- klappbares Stiitzrad

- Gebremste Ausflihrung mit V-Deichsel

- Anbindehaken am Fahrgestell

- 8 Anbindeblgel im Seitenrand integriert

Gegen Aufpreis erhalten Sie zahlreiche praktische, modular zu kombinierende Zubehorteile, z.B. Flach-
oder Hochplanen, Wellgitteraufsatze, verschiedene Ladungsnetze, Frontgitter, Gitterrohr-Aufsatze,
Aluminium- Aufsatzbordwande und Bindehaken.

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhdhe:
Gesamtlange:
Gesamtbreite:
Gesamthohe:
Ladehoéhe:

Achsen:

Kastenanhanger
1350 kg
1070 kg
280 kg
2000 mm
1100 mm
370 mm
3320 mm
1580 mm
1320 mm
540 mm
1



15.12.2025 2

Aufbau: Aluminium
Bereifung: 185R14C
Bremse: ja

100 km/h: optional

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH | Geschéftsfihrerin: Birgit Schwenkert | Sitz der Verwaltung: Hohenloher Str. 14a - 97234 Reichenberg
Amtsgericht Wirzburg - HRB: 11762 | UStID-Nr.: DE815403493

www.autoanhaengermarkt.de



