



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67
97234 ReichenbergTelefon: 0931- 78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35verkauf@auto-anhaenger-markt.de
www.auto-anhaenger-markt.de

Hapert Azure L-1 - 1350

2708,00 € *

(Netto: 2.275,63 €)

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: Hapert
Bestell-Nr.: RA13200101.132

Das neue Modell ist ein äußerst solider einachsiger Tieflader mit einem komplett geschweißten und vollbadverzinkten Fahrgestell.

- Ladebodenhöhe 54 cm
- Multiplex-Boden mit rutschhemmender Beschichtung
- Hohe Aluminium-Bordwände mit serienmäßiger Combi-Protect-Rail auf den Seitenwänden und der Stirnwand
- Aluminium-Heckklappe mit HAPERT-Schließsystem: Robuste, eingelassene Spann-Verriegelung mit doppelter Wirkung (Verriegeln und Sichern)
- klappbares Stützrad
- Gebremste Ausführung mit V-Deichsel
- Anbindehaken am Fahrgestell
- 8 Anbindebügel im Seitenrand integriert

Gegen Aufpreis erhalten Sie zahlreiche praktische, modular zu kombinierende Zubehörteile, z.B. Flach- oder Hochplanen, Wellgitteraufsätze, verschiedene Ladungsnetze, Frontgitter, Gitterrohr-Aufsätze, Aluminium- Aufsatzbordwände und Bindehaken.

Artikeleigenschaften

Kategorie:	Kastenanhänger
Zul. Gesamtgewicht:	1350 kg
Nutzlast:	1070 kg
Leergewicht:	280 kg
Innenlänge:	2000 mm
Innenbreite:	1100 mm
Innenhöhe:	370 mm
Gesamtlänge:	3320 mm
Gesamtbreite:	1580 mm
Gesamthöhe:	1320 mm
Ladehöhe:	540 mm
Achsen:	1

Aufbau: Aluminium
Bereifung: 185R14C
Bremse: ja
100 km/h: optional